
UCHWAŁA NR 595/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przyłącza gazowego do budynku  Domu Pomocy Społecznej 
w Bogurzynie 

Na podstawie art.25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 roku, poz.1990 ze zm.) oraz art.32 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 roku, poz.920) – Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. wyraża się zgodę fundacji odzyskać radość z siedzibą w bogurzynie, użytkownikowi nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Mławskiego, położonej w obrębie 0001 Bogurzyn, gminy Wiśniewo, oznaczonej 
jako działka nr 209/14 o powierzchni 5,8800 ha, objętej księgą wieczystą o numerze PL1M/00046211/8, 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział Ksiąg Wieczystych – na wykonanie na tej 
nieruchomości przyłącza gazowego do budynku Domu Pomocy Społecznej, zgodnie z lokalizacją 
przedstawioną na załączniku graficznym, a w związku z tym do prowadzenia robót związanych z budową tego 
przyłącza, z zastrzeżeniem odbioru gruntu w stanie umożliwiającym wykonywanie dotychczasowej 
działalności. Zgoda powyższa ważna jest do 31 grudnia 2021 roku. 

§ 2. Uchwała niniejsza upoważnia uprawnionego przedstawiciela Fundacji Odzyskać Radość z siedzibą 
w Bogurzynie do złożenia oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowalne na 
podstawie art.32 ust.4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo budowalne (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 
roku,  poz.1333 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C063F235-E680-43CE-AF59-3057401EE56D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


